令和 7 年 7 月

子供スクール会員各位

稚内市温水プール水夢館指定管理者

一般財団法人稚内市スポーツ協会

8 月の子供スクール（水泳・運動塾）について

日頃より温水プール水夢館をご愛顧くださりありがとうございます。

さて、8 月の子供スクールにつきまして、夏休み期間で特に水泳教室の指導スタ

ッフにおいて指導人員の確保が難しいことから、お子様の安全面確保を最優先

に考慮した結果、下記の通り一部の期間を休講とし実施回数を変更させていた

だくこととなりました。ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。

なお、指導体制のとれる範囲ではありますが、学童クラスのみ短期水泳教室を予

定しております。詳細はあらためてご案内いたしますので、次のご案内までお待

ちください。

記

対 象：子供スクール（幼児学童水泳全クラス、幼児学童運動塾全クラス）

開 講 日：8 月 20 日（水）・21 日（木）・22 日（金）・23 日（土）

27 日（水）・28 日（木）・29 日（金）・30 日（土）

各クラス 2 回開講します。

※ 進級記録会は実施いたしません。

※ 在籍級 6 級以上で 8 月または 9 月に満 11 歳になるお子様は、

進級タイム（満 11 歳以上）を 10 月以降で適用します。

※ 6 月と 7 月の欠席分でご自分の在籍クラスに振替出席する場合

は、事前に休会手続きをおとりください。休会・振替ともに

WEB 手続きが便利です。

受 講 料：1,100 円（税込み）利用料は別途必要です。

ダンスは通常どおり開講いたします。開講日につきましては予定表をお確かめ

ください。

以上